
Obsah

25/2018
Juncker.
Hrobař
Evropské unie

Strana 32

Česká republika

12 Nová vláda: Babiš znovu premiérem. 
14 Volby: Kdo chce do Senátu.
16 Rozhovor: Josef Baxa.
20 Reportáž: Strach v romské škole.
24 Německé granáty pro české vojáky. 
26 Režisér justičních vražd.
32 Juncker: Hrobař Evropské unie.

Ekonomika_________

38 Nemocenská: Proč Češi simulují?
42 Státní rozpočet: Miliardy, 

které se projí.
44 Rozhovor: Maroš Šefčovič.
46 Značky, které zlidověly.
48 Měnové rezervy: Češi lepší než Němci.

Svět

54 Kam к moři: Bezpečnost ve světě.
58 Polsko láká americké vojáky.
60 Rakousko: Hotel „U Uprchlíka“.
62 Slovinsko: Další vítězství populistů.
63 Francie: Le Penová s novým jménem.
64 Bavorsko: Spor o křesťanské kříže.

Kultura

66 Drogy na plátně: Nejlepší filmy.
70 Falza kolem nás.
74 Výstava: Slavní skláři.
76 Kniha: Krištof Kintera.
77 Hudba: Courtney Barnett.
78 Konšpirační teorie v hudbě.

82 Rusko hostí fotbalové šílenství.
86 Jan Koller: Světový šampionát je nejvíc. 
88 SeaOrbiter: Nautilus 21. století.
90 Návody na štěstí.
94 Země, planeta bakterií a krav.
96 Auta: Nová tvář Hyundai i20.

fc là'i ■ ] I 0


